11 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00013 segunda-feira, 14 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DISPENSA

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

 Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE DISPENSA Nº 001/11

Ao terceiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, Prefeito Municipal

de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação

autoriza a publicação do processo de Dispensa de Licitação Nº 001/11, tendo como

objeto a contratação de prestadora de serviços para diagramação, arte-finalização e

publicação automática na internet, do Diário Oficial do Município on-line e

impresso. Empresa Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM

- BRASIL., no valor global de R$36.000,00 (Trinta e seis mil reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.04.00 - Secretaria Municipal de Administração
Ação: 2.007 - Manutenções da Secretaria de Administração

Classe econômica: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídico

Fonte: 0 – Recursos Ordinários

Base Legal art. 24, inciso XIII, da Lei 8.666/93 e suas alterações Posteriores.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,

em 03 de janeiro de 2011.

Luís Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
DB3F4121E0011DD4E6DB5681AF0FD711 Página 11